ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ № 109 (в редакции № 1)

г. Стерлитамак 6 декабря 2021 г.

Номер процедуры: 6479121006DP

Реестровый номер (ЕИС): 32110832130

І. Общие положения

Способ закупки: Аукцион в электронной форме.

Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ НУР ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК" (ИНН: 0268020152, КПП: 026801001, ОГРН: 1020202087399). Место нахождения: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5 а. Почтовый адрес: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5 а. Сведения о заказчике:

Заказчик 1: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ НУР ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК" (ИНН: 0268020152, КПП: 026801001, ОГРН: 1020202087399).

Место нахождения: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5 а. Почтовый адрес: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5 а. Заказчик 2: Государственное автономное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Детский пульмонологический санаторий (ИНН: 0261001496, КПП: 026101001, ОГРН: 1020201772348).

Место нахождения: 453214, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Ишимбай, ул. Парковая, д. 10.

Почтовый адрес: 453214, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Ишимбай, ул. Парковая, д. 10.

Заказчик 3: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ РАДУГА ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК" (ИНН: 0268020160, КПП: 026801001, ОГРН: 1020202088532).

Место нахождения: 453126, Российская Федерация, Республика Башкортостан,

г. Стерлитамак, ул. Сазонова, 4.

Почтовый адрес: 453126, Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Сазонова, 4.

Контактная информация: Хайбуллин Р. Х., тел.: +7-3743-248584, факс: +7-3473-247056, e-mail: sannurstr@mail.ru

Сведения об операторе электронной илощадки: Общество с ограниченной ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9.

Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9.

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru

Наименование закупки: Поставка товара: фрукты свежие. Совместная закупка.

Предмет договора (лота): Поставка товара: фрукты свежие. Совместная закупка.

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: В соответствии с документацией о закупке.

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 466 392.80 руб.

Срок предоставления документации о закупке: с 18 ноября 2021 года по 6 декабря 2021

года.

Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-region.ru, http://zakupki.gov.ru.

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.

Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.

Дата начала подачи заявок: 18 ноября 2021 года.

Дата и время окончания подачи заявок: 6 декабря 2021 года в 10:00 по времени сервера https://torgi.etp-region.ru.

Место, дата и время рассмотрения заявок: 453128, Республика Башкортостан,

г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5 а, 8 декабря 2021 года в 17:00 часов местного времени.

Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: https://torgi.etp-region.ru.

Дата и время начала проведения торгов: 9 декабря 2021 года в 14:00 по времени сервера https://torgi.etp-region.ru.

Место, дата и время подведения итогов закупки: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5 а, 10 декабря 2021 года в 17:00 часов местного времени.

II. Сведения о результатах подведения итогов закупки

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан участником закупки единственный участник закупки.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые номера:

Участник, которому присвоен первый порядковый номер (победитель)	Участник, которому присвоен второй порядковый номер
Заявка № 22989, -	отсутствует
Предложение о цене договора (лота): 466 392.80 руб.	

III. Сведения о признании закупки несостоявшейся

Согласно подпункта 8.2.3 пункта 8.2 раздела 8 Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд ГАУЗ РБ «Санаторий для детей Нур г. Стерлитамак», пункта 9 статьи 36 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд ГАУЗ РБ «Санаторий для детей Радуга г. Стерлитамак», пункта 9 статьи 36 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд ГАУЗ РБ ДПС если по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка на участие в аукционе, то аукцион признается несостоявшимся.

Согласно подпункта 8.2.3 пункта 8.2 раздела 8 Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд ГАУЗ РБ «Санаторий для детей Нур г. Стерлитамак», пункта 9 статьи 36 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд ГАУЗ РБ «Санаторий для детей Радуга г. Стерлитамак», пункта 9 статьи 36 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд ГАУЗ РБ ДПС если аукцион признается несостоявшимся, тогда Заказчик вправе заключить договор способом закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) без изменения существенных условий исполнения договора и требований к продукции.

На основании изложенного, Комиссия по закупкам приняла решение:

1. Аукцион в электронной форме (совместная закупка) на поставку товара: фрукты свежие признать несостоявшимся.

2. Заключить договор способом закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) без изменения существенных условий исполнения договора и требований к продукции.

Состав комиссии

Комиссия		
Розп. в комиссии	Ф.И.О. Подпись	
Председатель комиссии	Абдулина Руфина Рафисовна /	
Член комиссии	Зайнуллина Лилия Ралифовна	
Член комиссии	Санкина Ирина Павловна	
Член комиссии	Туленкова Евгения Владимировия	
Член комиссии	Шаринова Гульнара Альтафовна	
Секретарь комиссии	Хайбуллин Радий Халитович	